sEas, SECRETARIA DE

so OMERI de PREFEITURA DE

ITAQUAQUECETUBA
REICINSIRUÇÃODANOSSA CIDADE, AMOR POR NUSSA GENTE

Itaquaquecetuba, 22 de abril de 2024.
CORRESPONDÊNCIA

Ofícionº297/SMG/2024 nº BA rob |
recem em 4 104 1Ay)

   Ref.: Ofício 309/2023.

Cumprimentando-o cordialmente, Vossa Excelência, venho por meio

deste, encaminhar Ofício nº 688/SEMMAS/2023 (em anexo) da Secretaria de Meio

Ambiente e Saneamento, em resposta a Indicação em epígrafe, de autoria do nobre

vereador Edson de Souza Moura.

Sendo o que se apresenta pelo momento, renovo votos de eleva estima

e apreço.

s

-
Marcelo BaybosadaSilva

Secretário Municipal de Governo

  DE ITAQUAQUECETUBACÂMARAMUNICIP
Rénato SucenaExmo. Senhor Marcelo jRénato Suc

Auxiliar Af ministrativo
DAVID RIBEIRO DA SILVA

Presidente da Câmara Municipal de Itaquaquecetuba. R n) | fes dal oh

Secretaria Municipal de Governo
Endereço: Avenida Vereador João Fernandes da Silva, 283, CEP 08576-000, Vila Virgínia, ltaquaquecetuba/SP
E-mail: governoBitaquaquecetuba.sp.gov.br
Telefone: (11) 4753-7094

PREFEITURA DE
SECRETARIADE MEIO AMBIENTE E

ITAQUAQUECETUBA SANEAMENTO
RECONSTRUÇÃODA NOSSACIDADE. AMOR POR NOSSAGENTE.

Ofício nº 688/SEMMAS/2023.

Itaquaquecetuba, 12 de dezembro de 2023.

Ao
Ilustriíssimo Vereador Edson de Sousa Moura

Referência: Oficio 309/2023

Prezados Senhores,

Em resposta à solicitação, gostaríamos de informar que a Secretaria de Meio Ambiente

e Saneamentoemitiu a Autorização de Podanº 333/2023.Esta autorizaçãorefere-se ao processo

de poda da árvore localizada na Rua Padre Manoel da Nobrega,126 -Pequeno Coração, neste

município. A data de emissão desta autorização foi 12/12/2023.

Contamos com a compreensão e consideração de Vossa Senhoria em relação a este

assunto. Manifestamos nosso mais elevado grau de estima e consideração.

Meio.ElesOem
Bióloga Alveriane Felix Carvalho

Chefe de Setor Apoio Técnico

De acordo

Libmeino CEmoit Dmaus
Eng. Amb. Yasmim Zampieri Sampaio

Secretária Mun. de Meio Ambiente e Saneamento

Italo da Silva Santana

Recebiem2/22]22
ás SÃ SM ha

ct SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE E SANEAMENTO
EU Rua VereadorJosé Barbosa de Araujo, 260, 3º andar— Vila Virginia - Itaquaquecetuba - SPje? CEP: 08573-040 - Tel.: (11) 4647-1210

E é e meioambienteDitaquaquecetuba.sp.gov.brEENLENTO